
2025年 3月吉日 

お客さま各位 

北陸ガス株式会社 

弊社「川口事務所」廃止のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 さて、このたび弊社「川口事務所」につきまして、2025年 3月 31日（月）12時（正午）を持って

廃止させていただくこととしました。 

 なお、ガス料金等のお支払いについては、コンビニエンスストア（※）や長岡市内他にございます

弊社ガスショップ等でお取り扱いいたします。 

※コンビニエンスストアでのお支払いはバーコードが記載されている専用の払込書が必要です。 

口座振替やクレジットカードでのお支払いを新規にご希望の場合は、専用のお申込書もしくはホー

ムページからのお手続き（https://www.hokurikugas.co.jp/contact_procedure/index.html）が必要

となります。用紙は、長岡市内、小千谷市内の金融機関窓口やガスショップ等の弊社窓口にございま

す。ホームページから郵送をご用命いただくこともできます。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解くださいますよう、よろしくお願い申しあ

げます。 

敬具 

記 

 

【川口事務所廃止日時】 2025年 3月 31日（月）12時（正午） 

 

＜2025年 4月 1日以降のガスに関するお問い合せ先＞ 

ガス料金やご契約に関するお問い合わせ、 

お引越し等による開閉栓のお申込み 
ガス漏れ等（緊急時） 

北陸ガスお客さまセンター 

℡：0570-025-880 

（ナビダイヤルをご利用になれない場合は、025-229-1104

におかけください） 

北陸ガス長岡供給センター 

℡：0570-00-9005 

（ナビダイヤルをご利用になれない場合は、0258-39-9005 

におかけください） 

 

 ＜お近くのガスショップについて＞ 

  

●ガスショップ小千谷店のご案内 

【住所】小千谷市本町 1丁目 12-6 ニシギビル１階  

【TEL】0258-86-8522 

【営業時間】月曜～金曜 8：30～17：30 

（土日祝日は閉店） 

【主な業務内容】 

・各種料金の収納（4/1（月）より） 

・ガス機器の販売、修理 他            ※運営委託会社：株式会社ライフ長岡 

    

 ※運営委託会社：株式会社ライフ長岡 
                    
                           ※お客さま駐車場（4台）あります。    

 

 

https://www.hokurikugas.co.jp/contact_procedure/index.html

